
UCHWALA NR XXIl/354/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie umorzenia wierzytelności 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 1 pkt. 3 i ust. 4, § 5 ust. 1 pkt. 5, § 8 ust. 3 uchwały Rady Miejskiej 
w Kluczborku nr LIIl/718/1 O z dnia 28 września 201 O r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
umarzania, odraczania i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny (Dz. 
Urzęd. Woj. Opolskiego Nr 119, poz. 1300 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Umarza się należności czynszowe Pani . : w kwocie 25.001,00zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy jeden złotych i 00/100), z tytułu odsetek od zadłużenia czynszowego za lokal 
mieszkalny przy w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E6DDIC30-9D91-4FA7-9716-F32C25D2DF23. Podpisany 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

Janusz Kędzia 

Strona I 


